



"Strateji xəttimiz - sərbəst iqtisadiyyat, özəlləşdirmə və sosial inkişaf yoludur"

MÜLKİYYƏT

HEYDƏR ƏLİYEV

Sənbə, 27 Yanvar 2018-ci il №04 (1057)

Qiyməti 30 qəpik

Qəzet 1996-cı ildən çıxır

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İsveçrəyə işgüzar səfəri Davosda Dünya İqtisadi Forumunun prezidenti ilə görüş

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Dünya İqtisadi Forumunun illik toplantısında iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasına işgüzar səfərdə olmuşdur.

Səfər çərçivəsində, dövlətimizin başçısı yanvarın 22-də Davosda Dünya İqtisadi Forumunun prezidenti Borge Brendi ilə görüşüb. Prezident İlham Əliyev Borge Brendi Dünya İqtisadi Forumunun prezidenti seçilməsi münasibətilə təbrik etdi, ona fəaliyyətində uğurlar arzuladı. Görüşdə Dünya İqtisadi Forumu ilə Azərbaycan arasında uzun illər səmərəli əməkdaşlığın həyata keçirildiyi bildirildi. Söhbət zamanı Azərbaycanın beynəlxalq əməkdaşlığa verdiyi töhfəyə toxunularaq ölkəmizin iştirak etdiyi qlobal layihələr, o cümlədən ötən il istifadəyə verilən Bakı-Tbilisi-Qars dəmiryolunun, həmçinin icrası başa çatmaqda olan TANAP layihəsinin əhəmiyyəti vurğulandı. Zəngin neft ehtiyatlarına malik Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun inkişaf etdiyi, ölkəmizə turist axınının getdikcə artdığı bildirildi. Prezident İlham Əliyev Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı danışıqların hazırkı vəziyyəti barədə məlumat verdi.

Söhbət zamanı Dünya İqtisadi Forumu ilə Azərbaycan arasında əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

Prezident İlham Əliyev Davosda bir sıra beynəlxalq şirkətlərin rəhbərləri ilə görüşlər keçirib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanvarın 22-də Davosda dünyanın ən böyük investisiya qurumu olan ABŞ-in "BlackRock" şirkətinin təsisçisi, müəssisə şurasının sədri və icraçı direktoru Lourens Fink ilə görüşü olub. Lourens Fink rəhbərlik etdiyi şirkət barədə Prezident İlham Əliyevə məlumat verdi. O, hazırda 30-dan çox ölkədə 70-dən artıq ofisi olan "BlackRock" şirkətinin 6,3 trilyon ABŞ dolları investisiya portfelini dünyanın ən böyük investisiya şirkəti olduğunu bildirdi.

Azərbaycan qeyri-neft sektorunun inkişafının, bu sahədə həyata keçirilən islahatların maraqla izləndiyini deyən Lourens Fink ümidvar olduğunu bildirdi ki, yaxın illərdə Azərbaycan Respublikası "BlackRock" şirkətinin təkcə investor qismində deyil, həm də investisiya hədəfi qismində də çıxış edəcək. Lourens Fink yaxın zamanlarda Azərbaycana səfər edəcəyini və ölkəmizin investisiya imkanları ilə bir daha tanış olacağını məmnunluqla bildirdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Dövlət Neft Fondu ilə "BlackRock" şirkəti arasında yaranan əməkdaşlığın məmnunluq doğurduğunu bildirdi. Dövlətimizin başçısı son illər ölkəmizdə iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində həyata keçirilən səmərəli islahatlardan danışdı. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın liderliyi və təşəbbüsü ilə həyata keçirilən qlobal layihələr, o cümlədən Cənub Qaz Dəhlizi, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu, eləcə də Ələt azad ticarət zonası layihələrindən danışdı, bu layihələrin investisiya qoyuluşu üçün çox səmərəli olduğunu bildirdi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 22-də Davosda Rusiyanın "LUKOİL" şirkətinin prezidenti Vahid Ələkbərov ilə görüşüb. Görüşdə "LUKOİL" şirkətinin Azərbaycanı uğurlu fəaliyyəti müzakirə olundu. Bu şirkətin 20 ildən çoxdur ki, ölkəmizə sərmayələr qoyduğu qeyd edildi. "LUKOİL"-SOCAR əlaqələrinin uğurlu inkişaf etdiyi bildirildi və gələcək əməkdaşlığın istiqamətləri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparıldı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanvarın 22-də Davosda "Chevron" şirkətinin korporativ biznes inkişafı üzrə vitse-prezidenti CeyPrayer ilə görüşü olub. Cey-



Prayer "Azəri-Çıraq-Günəşli" yataqlarının birgə işlənilməsinə nəzərdə tutan müqavilənin müddətini uzadılması münasibətilə Prezident İlham Əliyevə təbrik etdi. "Chevron" şirkəti ilə Azərbaycan arasında tərəfdaşlığın yüksək səviyyədə olduğunu deyən CeyPrayer bu əməkdaşlığın gələcəkdə də uğurla davam edəcəyinə əminliyini ifadə etdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycan əlverişli investisiya mühitinin yaradıldığını, ölkəmizin etibarlı tərəfdaş olduğunu bir daha vurğuladı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə görüşən "Royal Phillips" şirkətinin baş icraçı direktoru FransvanHouten şirkətin Azərbaycanı fəaliyyətləri barədə məlumat verib. O, işqıdırma sistemləri və tibb avadanlıqlarının istehsalı üzrə Azərbaycanda bir sıra layihələr həyata keçirdiklərini məmnunluqla vurğuladı.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ilə "Royal Phillips" şirkəti arasında əməkdaşlığın razılıq doğurduğunu qeyd etdi. Söhbət zamanı küçə işıqlandırılması ilə bağlı enerjiyə qənaət üzrə yeni texnologiyaların tətbiqinə dair əməkdaşlıq barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Mastercard" şirkətinin idarə heyətinin üzvü TimMörfi ilə də görüşü olub. TimMörfi son illərdə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda həyata keçirilən uğurlu islahatlar nəticəsində elektron ticarətin və elektron ödənişlərin inkişafı ilə bağlı tədbirlərdə "Mastercard" şirkətinin də iştirak etdiyini və müxtəlif layihələr reallaşdırıldığı məmnunluqla bildirdi. Hazırda Azərbaycanda elektron ödənişlərin aparılmasında "Mastercard"dan geniş istifadə edildiyini deyən TimMörfi Mərkəzi Bankla, həmçinin digər bank və ödəniş sistemləri ilə əməkdaşlığın uğurlu olduğunu vurğuladı. Prezident İlham Əliyev son illərdə həyata keçirilən islahatlar nəticəsində Azərbaycanda nağdsız ödənişlərin həcmının artırılması barədə müvafiq orqanlar qarşısında vəzifələr qoyulduğunu bildirdi. Dövlətimizin başçısı bu layihələrdə "Mastercard"ın yaxından iştirak etməsinin əhəmiyyətli olduğunu vurğuladı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "CISCO" şirkətinin icraçı vitse-prezidenti və baş maliyyə direktoru xanım KelliKramer ilə görüşü zamanı Azərbaycanın bir çox dövlət qurumları ilə "CISCO" şirkəti arasında səmərəli əməkdaşlıq barədə məlumat verilib. Bu şirkətin ölkəmizdə həyata keçirilən infrastruktur layihələrinin icrasında iştirak etməsinin əhəmiyyəti vurğulandı. "CISCO" şirkəti tərəfindən Azərbaycana ən müasir texnologiyaların gətirilməsində ölkəmizin maraqlı olduğunu bildirdi.

Yanvarın 23-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Davosda "VTB Bank"ın prezidenti, idarə heyətinin sədri AndreyKostin ilə görüşüb. AndreyKostin Azərbaycanda fəaliyyətlərini inkişaf etdirmək əzmində olduqlarını vurğulayaraq kapitalın həcmi artırmağa maraqlı göstərdiklərini bildirdi. "VTB Bank"ın prezidenti qarşılıqlı investisiya imkanlarının öyrənilməsinin əhəmiyyətindən danışdı və Azərbaycan Dövlət Neft Fondu ilə uğurlu əməkdaşlıq etdiklərini vurğuladı. O, bu işlərdə verdiyi dəstəyə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlıq etdi. Prezident İlham Əliyev ölkəmizin "VTB Bank" ilə əməkdaşlığının genişləndirilməsində məmnunluğunu ifadə etdi, Azərbaycan Dövlət Neft Fondunun "VTB Bank"ın fəal səhmdarlarından biri olduğunu vurğuladı. Dövlətimizin başçısı Azərbaycan tərəfinin "VTB Bank" ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsində maraqlı olduğunu dedi və bu əməkdaşlığın ölkəmizdə özəl sektorun fəaliyyətinin genişləndirilməsinə töhfə verəcəyinə əminliyini bildirdi.

Davosda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev "SUEZ GROUP" şirkətinin baş icraçı vitse-prezidenti və "MEDEF International"ın Fransa-Azərbaycan Biznes Şurasının sədri xanım Marie-AngeDebon ilə görüşüb. Xanım Marie-AngeDebon Prezident İlham Əliyevə "SUEZ GROUP"un Azərbaycanla həyata keçirdiyi layihələr barədə məlumat verərək ölkəmizdəki tərəfdaşlarla çox uğurlu əməkdaşlıq etdiklərini bildirdi. Gələcək planlar barədə danışıq zamanı Marie-AngeDebon Prezident İlham Əliyevə su, kanalizasiya və yağış sularının aradan qaldırılması sahələrindəki yeni texnologiyalar barədə məlumat verdi. Prezident İlham Əliyev "SUEZ GROUP"un gördüyü işlərdən məmnunluğunu bildirdi. Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın gələcəkdə "SUEZ GROUP"la əməkdaşlıq etməkdə maraqlı olduğunu qeyd etdi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Microsoft" şirkətinin vitse-prezidenti, Avropa, Yaxın Şərqi və Afrika üzrə prezidenti Mişel Van Der Bel ilə görüşü olub. Görüşdə Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi istiqamətində görülən işlərdən, qeyri-neft sektorunun inkişafı ilə bağlı atılan uğurlu addımlardan danışıldı. Azərbaycanda informasiya-kommunikasiya texnologiyaları sahəsinin prioritet istiqamətlərdən biri olduğu qeyd edildi və bu sahədə əldə olunan nailiyyətlərdən söhbət açıldı. "Microsoft" ilə uğurlu əməkdaşlığın həyata keçirildiyi bildirildi və əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə olundu.

Yanvarın 23-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Davosda "LazardFreres" şirkətinin sədri və baş icraçı direktoru MetyuPiqas ilə görüşüb. MetyuPiqas "LazardFreres" şirkətinin uzun illərdir Azərbaycanda uğurlu fəaliyyət göstərdiyini bildirdi. O, gələcəkdə ölkəmizdə yeni biznes layihələrində iştirak edəcəklərinə ümidvar olduğunu vurğuladı. Prezident İlham Əliyev "LazardFreres" şirkətinin ölkəmizdəki fəaliyyətini müsbət qiymətləndirdi və onun Azərbaycanda gələcək fəaliyyətinin də uğurlu olacağına əminliyini ifadə etdi.

Davos iqtisadi forumu çərçivəsində ABŞ-in "Blackstone" şirkətinin həmtəsisçisi və icraçı direktoru StivenŞvarzman ilə görüşüb. StivenŞvarzman bir müddət bundan əvvəl Azərbaycanda səfərdə olduğunu, ölkəmizin tarixi və müasir simasını onda dərin təəssürat yaratdığını bildirdi. O, "Blackstone" şirkətinin Azərbaycan Dövlət Neft Fondu ilə əməkdaşlığının uğurlu olduğunu vurğuladı. Prezident İlham Əliyev "Blackstone" şirkətinin ölkəmizlə əməkdaşlığının müsbət qiymətləndirdi. Görüşdə gələcək əməkdaşlığa dair məsələlər müzakirə olundu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanvarın 24-də Davosda ABŞ-in "CarlyleGroup" şirkətinin həmtəsisçisi və icraçı direktoru DevidRubinşteyn ilə görüşü olub. Görüşdə "CarlyleGroup" arasında əməkdaşlığın yüksək səviyyədə olduğu bildirildi, əlaqələrin daha da genişləndirilməsinin vacibliyi vurğulandı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 24-də Davosda BP şirkətinin baş icraçı direktoru Robert Dadli ilə görüşüb. Görüşdə "Azəri", "Çıraq", "Günəşli" yataqlarının işlənilməsinə nəzərdə tutan müqavilənin uzadılmasının əhəmiyyəti vurğulandı. Bu il "Şahdəniz-2" yatağından ilk qazın hasil olacağı, TANAP kəmərinin istismara verəcəyi bildirildi. Söhbət zamanı Azərbaycanda neft hasilatının perspektivləri ilə bağlı məsələlər müzakirə olundu. Prezident İlham Əliyev Robert Dadlini Bakıya səfərə dəvət etdi.

"Statoil" şirkətinin baş icraçı direktoru Eldar Saetre ilə görüş çərçivəsində şirkətin artıq 25 ildir ölkəmizdə uğurlu fəaliyyət göstərdiyi qeyd olundu. "Azəri", "Çıraq", "Günəşli", həmçinin "Qarabağ" və "Dan ulduzu" yataqları üzrə əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə edildi. Gələcəkdə əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi ilə bağlı fikir mübadiləsi aparıldı.

Davos Forumu çərçivəsində Prezident İlham Əliyev "Neft və qaz sənayesi siyasəti üzrə liderlərin toplantısı" adlı sessiyada iştirak edib

Yanvarın 24-də Davosda Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində "Neft və qaz sənayesi siyasəti üzrə liderlərin toplantısı" adlı sessiya keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sessiyada iştirak edib. Dövlət və hökumət başçıları ilə yanaşı, dünyanın aparıcı enerji şirkətlərinin rəhbərlərinin, mütəxəssislərin və alimlərin də qatıldığı sessiyada neft və qaz sənayesinin perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Prezident İlham Əliyev Səudiyyə Ərəbistanının energetika, sənaye və təbii sərvətlər naziri ilə görüşüb

Yanvarın 23-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Davosda Səudiyyə Ərəbistanının energetika, sənaye və təbii sərvətlər naziri Xəlil Əl Falih ilə görüşü olub. Xəlil Əl Falih Səudiyyə Ərəbistanının Kralı Salman bin Əbdüləziz Al Səudun salamlarını və rəğbət hissinəni dövlətimizin başçısına çatdırdı. O, Kralın Azərbaycan Prezidentinin bu yaxınlarda ona göndərdiyi məktubdan böyük məmnunluq hissi keçirdiyini bildirdi. Prezident İlham Əliyev məktubunda Krala və Səudiyyə Ərəbistanına dərin hörmətini ifadə etdiyini, ölkələrimiz arasında tərəfdaşlıq və əməkdaşlığın genişləndirilməsinə hazır olduğunu vurğuladı. Ölkələrimiz arasında siyasi münasibətlərin yüksək səviyyədə olduğunu deyən dövlətimizin başçısı əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün perspektivlərin, iqtisadi, enerji təhlükəsizliyi və ticarət sahələrində əməkdaşlıq üçün yaxşı imkanların mövcudluğunu bildirdi. Söhbət zamanı OPEC çərçivəsində əməkdaşlıqdan və SOCAR və "SaudiAramco" şirkətləri arasında işbirliyindən danışıldı. Prezident İlham Əliyev Səudiyyə Ərəbistanının Kralı Salman bin Əbdüləziz Al Səudun salamlarına görə təşəkkür etdi, onun da salamlarını Səudiyyə Ərəbistanının Kralına çatdırmağı xahiş etdi.

Prezident İlham Əliyev Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 24-də Davosda Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti MaroŞevçoviç ilə görüşüb. Görüşdə "Cənub Qaz Dəhlizi" layihəsinin icrası ilə bağlı görülən işlər barədə fikir mübadiləsi aparıldı, bu ilin fevralında Bakıda Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin növbəti toplantısının keçiriləcəyi qeyd olundu. Söhbət zamanı TANAP və TAP kəmərlərinin maliyyələşdirilməsi, TANAP qaz kəmərinin bu il ərzində istismara verilməsi, "Şahdəniz-2" yatağından ilk qazın hasil olunması ilə bağlı məsələlər müzakirə edildi.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İsveçrə Prezidenti AlainBersetin görüşü olub

Yanvarın 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Davosda İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti AlainBerset ilə görüşü olub. Görüşdə Azərbaycan ilə İsveçrə arasında ikitərəfli münasibətlərin siyasi, iqtisadi, enerji və mədəniyyət sahələrində uğurlu inkişafından məmnunluq ifadə olundu. İsveçrə Prezidenti ölkəmizin Azərbaycana mühüm tərəfdaş kimi yanaşdığını dedi.

Söhbət zamanı Azərbaycanın təşəbbüsü və iştirakı ilə həyata keçirilən qlobal enerji və nəqliyyat layihələrindən danışıldı. Ölkəmizin artıq mühüm nəqliyyat qovşağına çevrildiyi bildirildi, Azərbaycanın Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında rolunu vurğulandı. Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi istiqamətində görülən işlərdən, ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inkişafı, həmçinin qarşılıqlı investisiya qoyuluşu, SOCAR şirkətinin İsveçrədəki uğurlu fəaliyyətindən danışıldı. Görüşdə ölkələrimiz arasında ticarətin həcmi artırılmasının zəruriliyi qeyd olundu, əməkdaşlığın yeni sahələrinin müəyyənləşdirilməsinin vacibliyi vurğulandı.

Prezident İlham Əliyev Davosda Gürcüstanın Baş naziri ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Davosda Gürcüstanın Baş naziri GiorgiKvirikaşvili ilə görüşüb. Görüşdə ölkələrimiz arasında siyasi, iqtisadi və digər sahələrdə ikitərəfli münasibətlərin uğurlu inkişaf etdiyi vurğulandı, Azərbaycan ilə Gürcüstanın həyata keçirdiyi qlobal layihələrin əhəmiyyətindən danışıldı. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xəttinin əhəmiyyətinə toxunularaq görüşdə TANAP layihəsinin uğurlu icra olunduğu məmnunluqla qeyd edildi. Söhbət zamanı ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın bundan sonra da genişlənməsinə əminlik ifadə olundu.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin elektron xidmətlərindən istifadə sayı 650 minə yaxındır



23 yanvar 2018-ci il tarixində keçirilmiş hərracda satılmış dövlət nəfinə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı



2018-ci il fevral ayının 27-də keçiriləcək pul hərracında səhmləri satışı çıxarılaçaq səhmdar cəmiyyətləri haqqında məlumat



Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat



27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında hərraca çıxarılaçaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı



Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin elektron xidmətlərindən istifadə sayı 650 minə yaxındır

Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyevin açıq hökumət prinsiplərinin inkişafı məqsədi ilə vətəndaşlara operativ və şəffaf xidmətlərin göstərilməsi, məmur-vətəndaş ünsiyyətinin minimuma endirilməsi, dövlət qurumları tərəfindən göstərilən elektron xidmətlərin çeşidinin artırılması barədə mütəmadi tapşırıqlar verir. Bu tapşırıqlara əsasən Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi də daşınmaz əmlak və torpaq idarəçiliyi sahəsində tətbiq etdiyi elektron xidmətlərin dairəsinin genişləndirilməsi, əhaliyə onlayn rejimdə göstərilən ictimai xidmətlərin təkmilləşdirilməsi, o cümlədən xidmətlərin elektron formata keçidinin tam olaraq təmin edilməsi və funksionallığının artırılması istiqamətində davamlı işlər görür. Nəticədə komitə fəaliyyətində SMS, onlayn və elektron xidmətlərin tətbiqini genişləndirərək olçatılğı təmin edir, çevikliyi və vətəndaş məmnunluğunu artırır.

Komitənin elektron və onlayn xidmətləri vasitəsilə hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən 2017-ci il ərzində 180 mindən çox müraciət daxil olub və cavablandırılıb. Ümumilikdə isə, vətəndaşlara, fiziki və hüquqi şəxslərə müxtəlif fəaliyyət istiqamətləri üzrə 650 minə yaxın elektron xidmət göstərilib. Ötən il ərzində daşınmaz əmlakın qeydiyyatı üzrə elektron xidmətdən istifadə sayı 26 minə yaxın olmuşdur.



Ümumilikdə isə, bu rəqəm 130 minə yaxındır. Komitənin www.e-gov.az portalı üzərindən ən çox istifadə olunan elektron xidməti ipoteka əməliyyatlarının dövlət qeydiyyatı və ləğvi ilə bağlıdır. Bu xidmətlərdən istifadə sayı ötən il ərzində 25 min, bütövlükdə isə 110 minə yaxındır. 2017-ci il ərzində komitənin göstərdiyi elektron xidmətlərdən istifadənin böyük hissəsi - 150 minə daşınmaz əmlakın yüklülyünə dair arayışların alınmasına aiddir.

Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi,

idarə edilməsi və icarəsinə dair elektron xidmətlər üzrə ümumilikdə 18 minə yaxın müraciət qəbul edilmişdir. Bu elektron xidmətlərdən ən çox istifadə ediləni dövlət əmlakının qorunub saxlanmasına dair illik xüsusi hesabat formasının elektron qəbuludur.

Daima yenilikləri ilə fərqlənən komitə ötən il də əhəmiyyətli sadiq qalaraq 5 yeni elektron xidməti vətəndaşların istifadəsinə verib. Yeniliklərdən biri daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarışların əhaliyə elektron for-

matda təqdim edilməsi imkanı oldu. Bununla vətəndaşlar daşınmaz əmlaklarına dair sənədi öz arzusuna görə elektron və ya kağız formada əldə edə bilər.

Digər faydalı xidmət daşınmaz əmlakların sənədləşdirilməsi prosesində dövlət rüsumu və xidmət haqqı barədə elektron qaydada, əvvəlcədən məlumat verən Əmlakın Qeydiyyatı Kalkulyatorudur. Artıq əhali çoxmərtəbəli yaşayış binalarında mənzil alarkən, onlara çıxarışın verilməsinin mümkünlüyünü onlayn rejimdə

əvvəlcədən öyrənə bilərlər. Bu isə, ötən il istifadəyə verilən "Çoxmərtəbəli yaşayış binasında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış alınmış mənzillərin mövcudluğu barədə məlumatların verilməsi" adlanan elektron xidmət sayəsində mümkün olub. Əhəlinin işini sadələşdirən yeniliklərdən biri olan "Mənzillərin alqı-satqı müqavilələri üzrə satış qiymətləri barədə məlumatların verilməsi" xidməti alınan mənzillərin qiymətinin əvvəlcədən bazar dəyərlərinə uyğun onlayn rejimdə öyrənmək imkanı yaradır.

Ötən il, özəlləşmə tarixində yeni mərhələ olan Elektron hərəracın tətbiqinə başlanılmışdır. Hərəracı elektron qatılmaq imkanları bu prosesi daha optimal edərək, zaman və məkan amilini minimuma endirir. Bununla yanaşı hərərac prosesini canlı olaraq onlayn izləmək imkanları da istifadəyə verilmişdir.

"AzNav" ilk milli naviqasiya sisteminin istifadəyə verilməsi əhəli, dövlət və özəl qurumlar, turistlər üçün ünvan axtarışı sahəsində unikal bir vasitədir.

Qeyd edilməlidir ki, hazırda Komitənin fəaliyyət sahələri üzrə 3 SMS və 37 elektron xidmət, o cümlədən 3 onlayn xidmət vətəndaşların istifadəsindədir. Komitənin təqdim etdiyi elektron xidmətlərdən 24-ü daşınmaz

əmlakın qeydiyyatı, 11-i dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və idarə edilməsi, 2-i isə daşınmaz əmlakın kadastrı ilə bağlıdır. Bu xidmətlərin 29-u interaktiv, 8-i isə informativ xidmətlərdir. Bu xidmətlər həm "Elektron hökumət" portalı (www.e-gov.az), həm də komitənin elektron xidmətlər portalı (www.e-emdk.gov.az) üzərindən təqdim olunur.

Mobil telefonlardan 9193 nömrəsinə SMS göndərməklə daşınmaz əmlakın qeydiyyatı ilə bağlı xidmət haqqını və müraciətin icra vəziyyətini, habelə dövlət əmlakının icarə haqqı borcunu öyrənmək mümkündür.

Vətəndaşların daşınmaz əmlakın yüklülyünə dair arayışları (Forma-1), hər bir əmlak sahibinin öz mülkiyyəti barədə dövlət reyestrində olan rəsmi məlumatları onlayn rejimdə əldə etməsi, daşınmaz əmlakla dair təkrar bazarda alqı-satqı sənədlərinin elektron qaydada ərazi qeydiyyatı idarələrinə göndərilməsinin təmin edilməsi prosedurları olduqca sadələşdirib.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən sosial faktorlar və vətəndaş amilinin gücləndirilməsi prinsipləri nəzərə alınaraq, daşınmaz əmlakın qeydiyyatı sistemini inkişafı, xidmətlərin maksimum sadələşdirilməsi və vətəndaş məmnunluğunun artırılması istiqamətində işlər davam etdiriləcəkdir.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi vahid çağrı mərkəzi və onlayn resurslar vasitəsilə gün ərzində 100-dən çox müraciəti cavablandırır

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi vətəndaşların müraciətlərini operativ cavablandırılması, dərhal hüquqi yardım göstərilməsi, qanunvericilik prosedurlarının izah edilməsi məqsədlərinə xüsusi diqqətlə yanaşır. Daşınmaz əmlak və torpaq idarəçiliyi, özəlləşdirilmə, kadastr sahəsində və digər sahələrdə yaranan suallar 193 vahid çağrı mərkəzi, onlayn resurslar vasitəsilə tez bir zamanda cavablandırılır. Komitənin facebook (<https://www.facebook.com/emlakkomitesi/>) və instagramdakı (<https://www.instagram.com/emlakkomitesi/>) səhifələri, həmçinin emdk.gov.az veb saytının onlayn müraciət və "Privatization.az" portalının onlayn məsləhət pəncərəsi ilə əhəlinin suallarının cavablandırılması işləri daha rəasional aparılır.

Komitənin bütün fəaliyyət sferasına aid olan müraciətlərin cavablandırılmasını həyata keçirən 193 vahid çağrı mərkəzi ötən ilin sonlarında istifadəyə verilməsinə baxmayaraq bu işlərin daha da təkmilləşdirilməsinə şərait yaradıb.

Ümumilikdə ötən il çağrı mərkəzi, onlayn çat vasitəsi ilə 5 min-dən çox müraciət daxil olub. Onların 4 min 500-ə yaxını 193 vahid çağrı mərkəzinin, 800-dən çoxu

sosial şəbəkələrin və "Privatization.az" portalının onlayn məsləhət pəncərəsinin payına düşür. Daxil olan müraciətlərin 4 minə yaxını Bakıdan, 1200-dən çoxu isə regionlardan ünvanlanıb. Ümumiyyətlə qeyd edilən vasitələr üzərindən ay ərzində 1000 müraciət daxil olub, orta hesabla isə gün ərzində 100-dən çox sual cavablandırılıb.

Statistikaya görə 2017-ci il ərzində 193 vahid çağrı mərkəzinə ən çox sorğu tipli müraciətlər daxil olub. Başqa sözlə müraciətlərin 4500-dən çoxu (87%) sorğu tipli-dir.

Qeyd edilməlidir ki, 193 vahid çağrı mərkəzinə regionlar üzrə daxil olan sorğu xarakterli müraciətlərin dinamikasına əsasən paytaxt sakinlərinin aktivliyi müşahidə olunur. Belə ki, bu kateqoriya üzrə müraciətlərin 80%-i Bakı sakinlərinin, qalanı isə bölgələrin payına düşür.

Şəhər və rayonlar üzrə alınan bu nəticə bölgələrdə aparılan maarifləndirmə işlərinin daha da intensivləşməsinə şərtləndirir. Komitə isə bunu nəzərə alaraq statistik göstəricilərin yaxşılaşdırılması üçün fəaliyyətini daha da təkmilləşdirir, bölgələrdə bu istiqamətdə işgüzar forumlar keçirir.

Müraciətlərin mövzularına gəldikdə qeyd edilməlidir ki, daşınmaz əmlakla dair çıxarışın verilməsi, özəlləşmə prosedurları, torpaq sahələrinin kadastrı ilə bağlı məsələlər üstünlük təşkil edir.

Məcmu sorğuların mövzuları üzrə strukturunun 50%-ə yaxını daşınmaz əmlakın qeydiyyatı ilə, 20%-i özəlləşdirilmə ilə, 10%-i torpaq sahələrinin kadastrı ilə bağlıdır. Qalanları isə Komitənin tabeli qurumlarının ünvanları və iş qrafikləri, sənədləşmə və digər məsələlərə aiddir.

Özəlləşdirilmə ilə bağlı sorğuların ilk beşlikdə qərarlaşması görülən işlərin nəticəsidir. Belə ki, hərəracların təşkili sahəsində aşkarlığın təmin edilməsi, innovativ addımların atılması, prosedurların sadələşdirilməsi vətəndaş marağına səbəb olub. Elektron hərərac sistemi kimi özəlləşmə sahəsində yeniliyin tətbiqi isə prosesə olan diqqəti daha da yüksəltdi.

Müraciətlərin strukturunda araşdırma tələb edən məsələlər də yer alıb. Həmin məsələlərlə bağlı hüquqi məsləhətlər verilib, araşdırma aparılıb, sorğular qanunvericilik çərçivəsində həll edilmişdir.

Daxil olan müraciətlərdə daha çox qeydiyyatla bağlı xidmət haqqı və rüsumlar, daşınmaz əmlak barədə yüklülük, bələdiyyə torpaqlarının qeydiyyatı, ümumi mülkiyyətin bölünməsi məsələləri öz əksini tapır. Həmçinin torpaq sahəsinin dəqiqləşdirilməsi koordinatlarının çəkilməsi, torpaqların təyinatının dəyişdirilməsi, onların keyfiyyət göstəricilərinin müəyyənəşdirilməsi, alqı-satqı müqavilələri, vərəsəlik əsasında mülkiyyət hüququnun tanınması və digər sahələrlə bağlı suallar verilir. Eyni zamanda dövlət reyestrindən çıxarışın alınması, texniki pasportun hazırlanması, ipoteka, lizinq və digər hüquqi əməliyyatların qeydiyyatı, elektron xidmətlərin istifadəsi ilə bağlı lazımı prosedurlar da onlayn və canlı rejimdə izah olunur.

Çağrı mərkəzi müraciətlərin qəbulunu və cavablandırılmasını ödənişsiz həyata keçirir. Komitənin səlahiyyətlərinə aid olan suallar daxil olduqda çağrı mərkəzi onları birbaşa və ya müraciət vəzifəsi tərtib edərək araşdırıqdan sonra cavablandırır. Cavab sorğunu qane etmədikdə, operator tərəfindən ona müvafiq qanuna uyğun olaraq yazılı şəkildə Komitəyə müraciət etməsi təklif olunur. Çağrı mərkəzinə araşdırma tələb edən məsələlər daxil olduqda isə onlar qeydiyyata alınaraq cavablandırılması üçün aidiyyəti struktur vahidinə göndərilir. Həmin struktur, məsələni qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş müddətdən gec olmayaraq cavablandırılmasını təmin edir.

Çağrı mərkəzi canlı və səsli menyu rejimində olmaqla fasiləsiz fəaliyyət göstərir. Canlı rejim həftənin iş günləri saat 09:00-dan 18:00-dək həyata keçirilir. Səsli menyu rejimi isə iş vaxtından sonrakı vaxtlarda, həftənin qeyri-ış günləri və bayram günlərində fəaliyyət göstərir.

Ən son texnologiyalar əsasında hazırlanan vahid çağrı mərkəzi mükəmməl proqram təminatı vasitəsilə fəaliyyət göstərir. Vahid çağrı mərkəzinin fiziki və texniki imkanları yüksəkdir. Belə ki, gənc və ixtisaslı kadrlar işə cəlb edilmişdir. Bu isə bir neçə vətəndaşın müxtəlif suallarının eyni anda cavablandırılmasına şərait yaradır.

Bundan başqa Komitə hərəracı olan marağın daha da artırılması, özəlləşdirilmə prosesinin sürətləndirilməsi üçün vətəndaşların maarifləndirilməsi üzrə tədbirlər görür. Bu sahədə də onların suallarının operativ cavablandırılması üçün Privatization.az portalının onlayn məsləhət pəncərəsi də fəaliyyət göstərir.



Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi sədrinin Şamaxıda keçirəcəyi vətəndaş qəbulunun tarixi dəyişdirilib

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin tapşırıqlarına uyğun olaraq, Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin sədri Kərəm Həsənovun Şamaxı şəhərində keçiriləcək vətəndaş qəbulunun vaxtı dəyişdirilərək 31 yanvar 2018-ci il tarixinə keçirilib. Qəbul saat 10:00-da Heydər Əliyev Mərkəzində keçiriləcək. Qəbulda Şamaxı rayonu ilə yanaşı Ağsu, Qobustan rayonlarından olan vətəndaşların müraciətlərinə baxılacaq.

Qəbul zamanı komitənin fəaliyyət istiqaməti üzrə, o cümlədən daşınmaz əmlakın qeydiyyatı, dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi, hərəracı iş-tirək, dövlət əmlakının icarəyə götürülməsi, torpaqların texniki parametrlərinin və koordinatlarının müəyyənəşdirilməsi, ünvan məsələləri və bu sahədə

bölgələrdə əhəlini maraqlandıran digər məsələlərlə bağlı vətəndaşların müraciətlərinə baxılacaq.

Qəbulda yuxarıda qeyd olunmuş rayonlardan olan vətəndaşlar iştirak edə bilər və yalnız komitənin fəaliyyət sahələrinə aid olan müraciətlərə baxılacaq.

Qəbula yazılmaq istəyən vətəndaşlar onlayn olaraq komitənin office@emdk.gov.az elektron ünvanına yazma və ya aşağıdakı nömrələrlə əlaqə saxlaya bilərlər:

Komitənin Aparatı:
(012) 490 24 08 (daxili 200 və 105)

Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestri Xidmətinin 14 saylı ərazi idarəsi:

(02026) 5-01-07, (02024) 5-01-02



MDB-də MÜLKİYYƏT İSLAHATLARI - QAZAXISTAN TƏCRÜBƏSİ

Qazaxıstanda dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi mövzusu hələ ölkənin müstəqillik qazanmasından əvvəl müzakirə olunmağa başlamışdı. Sovet İttifaqı dağılmazdan əvvəl "Dövlətsizləşdirmə və özəlləşdirmə haqqında" qanuna uyğun olaraq Qazaxıstan SSR-nin Prezidenti tərəfindən 1991-1992-ci illəri əhatə edən "Qazaxıstan SSR-nin dövlət əmlakının dövlətsizləşdirilməsi və özəlləşdirilməsi proqramı" qəbul olundu. SSRİ-nin süqutu nəticəsində bu proqramla artıq müstəqil Qazaxıstanın əmlakının özəlləşdirilməsi başlandı.

Birinci mərhələ

Özəlləşdirmənin birinci mərhələsi fəal xarakter daşıyırdı. Dövlət orqanları hansısa müəssisə və obyektin özəlləşdirilməsi haqqında qərar yalnız özəlləşdirmə üçün müəssisə kollektivinin sifarişindən sonra qəbul edilirdi. Bundan başqa, müəssisənin hansı üsulla özəlləşdiriləcəyini də əmək kollektivi seçirdi. Müəssisələrin özəlləşdirilməsində hərəqlər, müsabiqələr, eləcə də istehsalat və sosial infrastrukturun səhmlərinin əmək kollektivinə əvəzsiz verilməsi yollarından istifadə olunurdu.



Daha çox kiçik müəssisələrin özəlləşdirilməsi ilə nəticələnən ilkin mərhələ "kiçik özəlləşdirmə" mərhələsi də adlanırdı. Bu mərhələdə əmək kollektivinə ümumi mülkiyyət məqsədilə verilmiş 472 sovxozun arasından 4771 özəlləşdirilmiş obyekt çatmışdı.

Amma bundan sonra kənd təsərrüfatı müəssisələrinin özəlləşdirilməsi xüsusi qanunvericiliklə qaydaya salındı. Respublikada dövlət əmlakının satışı üzrə birinci auktsion 1991-ci ilin sentyabrında Ural şəhərində baş tutdu. Burada 6 obyektədən başqa, bezi yerlərin - kulinariya obyektləri, kafe, məişət xidmətləri salonlarının icarəsi hüququ da satıldı.

1-ci mərhələdə hökumət inflyasiyanın sürətli artımını və əhalidə özəlləşdirmə üçün vasitələrin olmamasını nəzərə alaraq, özəlləşdirmədə iştirak üçün xüsusi ödəniş vasitələrinin - özəlləşdirmə kuponlarının tətbiqinə başladı. Bu addım və onun yaratdığı imkanlar əhalinin bu prosedə mobilliyini artırdı.

Sonrakı kuponlar mənzilin girovdan çıxarılmasından başqa (kuponlar bu məqsəd üçün indiyə qədər istifadə olunur) kiçik özəlləşdirmə obyektlərinin və kənd təsərrüfatı obyektlərinin girovdan çıxarılması üçün tətbiq olundu. Özəlləşdirmənin birinci mərhələsinin mühüm məqamu insanların psixologiyasında və onların mülkiyyətə payına münasibətində dəyişiklik, bazar iqtisadiyyatına keçidin vacibliyinin dərk edilməsi oldu. Bu amillər, eləcə də özəlləşdirmədəki fəallıq özəlləşdirmədən gələn gəlirləri artırmağa başladı.

Məsələn artıq əmək kollektivlərinin heç də hamısı müəssisənin tamhüquqlu sahibi olmağa can atırmırdı. Çünki müəssisənin yeni sahibi müəssisəyə investisiya qoymalı, istehsalat maliyyələşdirməliydi, kollektivlərdə isə bunun üçün pul yox idi. Beləliklə, birinci mərhələnin təcrübəsi özəlləşdirmədə yeni üsulların tətbiqinin vacibliyini göstərdi.

İkinci mərhələ

Ölkədə özəlləşdirmənin istiqamət və ardıcılığı, 1993-cü ilin martında qəbul edilmiş "Qazaxıstan Respublikasında 1993-1995-ci illər üçün dövlət mülkiyyətinin özəlləşdirilməsinin və dövlətsizləşdirilməsinin milli proqramı"nda əksini tapdı. Bu proqramda özəlləşdirmə prosesi mümkün qədər detallandırıldı - müəssisələrin iqtisadi əhəmiyyətinə, mənsub olduğu sahələrə, işçilərin sayına, əsas fondların dəyərində müvafiq olaraq kateqoriyalaşdırıldı və kiçik, orta və böyük qrup-

lara bölündü. Eyni zamanda özəlləşdirilməsi qadağan olunan müəssisələr də müəyyənləşdirildi. Proqram bir neçə əsas istiqamətə

- kiçik özəlləşdirməni (ticarət obyektlərinin, məişət xidmətinin və 200 nəfərə qədər işçisi olan sənaye müəssisələrinin auktsion və müsabiqə satışını);
- kütləvi özəlləşdirməni (200-dən 5000-dək işçisi olan müəssisələr);
- fərdi layihələrə görə özəlləşdirmə (5000 nəfərdən artıq işçisi olan müəssisələr);
- aqrosənaye müəssisələrinin özəlləşdirilməsini nəzərdə tuturdu.

Kiçik özəlləşdirmə
Hərəqlər və müsabiqə formasında həyata keçirilən kiçik özəlləşdirmə mülkiyyətçilərin geniş təbəqəsinin, təminedicilərin mal və xidmətlərin istehlak bazarının formalaşdırılmasına yönəldildi. Bununla yanaşı, Qazaxıstanda müəssisənin işçiləri üçün güzəşt qalır - məsələn, səhmdar cəmiyyətin, 50 faizdən çox işçini birləşdirən özəlləşən obyektin hərəqləri və ya müsabiqəsində onlara satış qiymətindən 10 faizə qədər güzəşt verilir. Qazaxıstanda kiçik özəlləşdirmə çərçivəsində 6037 obyekt özəlləşdirildi. Özəlləşdirməyə qədər Astana şəhərində 191 kiçik ticarət obyekti var idisə, indi 1978 ticarət nöqtəsi fəaliyyət göstərir. 20 dövlət bərbərxanasının əvəzinə 55-i işləyir, 51 özəlləşdirilmiş ictimai yeməkxana əvəzinə 597 restoran, kafe yaradılıb.

Qazaxıstanda dövlət əmlakının kiçik özəlləşdirmə çərçivəsində özəlləşdirilməsinin bəzi xüsusiyyətləri vardı. Məsələn, kiçik müəssisə özəlləşdirilməyə alıcıya dövlət əmlakının dəyərindən 50 faizi pulla, digər 50 faizi isə kuponlarla təklif olunurdu. Belə kuponların aqı-satqısı Əmanət Bankının şöbəsi vasitəsilə sərbəst həyata keçirilirdi.

Kütləvi özəlləşdirmə

1993-1995-ci illər ərzində ölkədə 2000-ə yaxın səhmdar müəssisəsi yaradıldı. Əmək kollektivi bu müəssisələrin səhmlərinin 10 %-ni əvəzsiz almaq hüququna malik idi. Hərəqlər vasitəsilə səhmdar cəmiyyətlərin səhmləri birinci halda-holdinglərə verildi, ikinci halda-ticarət kuponlarına çıxarıldı, üçüncü halda-pul hərəqlərinə satıldı. Kütləvi özəlləşdirmə prosesi indiyədək mövcud olmayan yeniliklərlə yadda qaldı. Əvvəllər ölkədə əvvəl mövcud olmayan investisiya özəlləşdirmə fondu yaradıldı. Kütləvi özəlləşdirməyə hazırlıq yolunda Çexiyanın, Rusiyanın və başqa ölkələrin təcrübəsi öyrənilirdi. Ölkə vətəndaşına pay verilmə mexanizmi Dünya Bankının təklifi ilə özəlləşdirmə investisiya kuponlarının paylanması yolu ilə həyata keçirildi. Qazaxıstanda özəlləşdirmə investisiya fondlarının yaradılmasına başlandı - qısa müddətdə 169 fonda fəaliyyət üçün lisenziya verildi. Qanuna görə, istənilən vətəndaş azad sərbəst öz mülhizələrinə görə fond seçmək və öz kuponlarını özəlləşdirmə investisiya fondlarına yerləşdirmək hüququna malik idi. Bunu edən vətəndaş-



ların tapşırığına əsasən əmanət bankının şöbələri kuponları vətəndaşların seçdiyi fondlara verirdilər. Beləliklə, kütləvi özəlləşdirmədə ölkə əhalisinin 67%-i yəni 11 milyondan insanın iştirakı təmin edildi. Kuponlu özəlləşdirmənin bütün dövrü ərzində 1707 səhmdar cəmiyyətin 172 053 mln.ədəd səhmi satıldı. Bu müəssisələrin 89,57 %-i və ya 1529-nun səhmlərinin satışında ticarət kuponlarından istifadə olunmuşdu.

Fərdi layihələrə özəlləşdirmə

Bundan sonra ölkənin böyük obyektlərinin müəssisələrinin, xüsusi sosial əhəmiyyətli məhsullar istehsal edən və işlər icra edən, həm də dövlətin təbii monopoliyasında olan energetika, metallurgiya, neqliyyat, telekommunikasiya və böyük universitetlərin fərdi layihələr üzrə özəlləşdirilməsi başlandı. Fərdi layihələr üzrə özəlləşdirmə Qazaxıstan Respublikasının qanunvericilik aktları və aşağıdakı metodlara uyğun həyata keçirilirdi:

- müəyyən investora danışıqlı şərtlərlə,
- hərəqlər və müsabiqələrin vasitəçiliklə reallaşdırılması,
- idarəedilmə müqavilələri vasitəsilə.

Fərdi layihə üzrə özəlləşdirmə çərçivəsində bu mərhələdə 5 müəssisə satıldı. Bunlar Karmetkombinat, Pavlodar alüminium zavodu, Alma-ata tütün kombinatı, "Qazxrom" müəssisəsi və Çimkənd simiyyat fabriki idi.

Özəlləşdirmə ərəfəsində xüsusilə Qazaxıstan sənayesinin nəhəngi Karmetkombinatda ağır vəziyyət yaranmışdı. Belə ki, 1995-ci ildə məlum oldu ki, Karmetkombinatın domna peçlərini təmin etmək üçün koks ehtiyatları azdır, onu əldə etmək üçün isə vəsait yoxdur, işçilərə uzun müddətdir əmək haqqı verilmir. Müəssisədə oğurluqlar da artmışdı. Belə şəraitdə müəssisəni yalnız böyük həcmli investisiya xilas edə bilərdi. Buna görə kombinat özəlləşdirildi. Müəssisənin yeni sahibləri işçilərin əmək haqqı borcunu dərhal ödədilər, reqres iddiaya görə ödəmələr hissə-hissə aparıldı. Ümumilikdə yeni mülkiyyətçilər 8 illik fəaliyyəti nəticəsində Karmetkombinatı 521 milyon dollar investisiya qoydular. Qısa müddətdə domna peçləri təmir olundu, lazımi texnoloji istiqamətlər yenidən quruldu. Onan sonra qaynar sinkləmə və alüminiumlaşdırma sexi işə salındı. Beləliklə, 8 il ərzində Avrasiya sənaye assosiasiyası mədəcixarına və metallurgiya sahəsinin müəssisələrində böhranı uğurla aradan qaldırdı, müəssisələrin işini stabiləşdirdi və dünya bazarında mövqeyini bərpa etdi. Özəlləşdirmədən sonra müəssisənin maliyyə cəhətdən sağlamlaşdırılması və reabilitasiyası, Avrasiya sənaye assosiasiyasına daxil olması üçün 290 milyon dollar sərf olunmuşdu. Ötən illər ərzində istehsalatın inkişafı üçün 900 milyon dollardan çox investisiya qoyulmuşdu ki, bu da yeni istehsalat gücünün yaranmasına imkan verdi. O cümlədən yeni paytaxtın inkişafı ilə ona 48 milyon dollar sərmayə yatırıldı.

1995-ci ildə isə digər iri müəssisə "Jezqazqançevment" müflis oldu, onun 170 milyon dollar, o cümlədən 10 milyondan çox əmək haqqı borcu yaranmışdı. Buna görə də onun özəlləşdirilməsi haqqında qərar qəbul olundu. Kompaniyanın səhmlərinin alınması üçün keçirilən

tenderdə "Samsung" korporasiyası qalib gəldi. Koreyalılar müəssisənin bütün borclarını ödədilər və bura yüzlərlə milyon dollar investisiya qoydular. Bu illər ərzində istehsalın həcmi 4000 tona çatdı ki, bu kombinatın tarixində rekord idi. Qazaxıstanda iri müəssisələrin özəlləşdirilməsində belə misallar çoxdur.

Aqrosənaye kompleksinin özəlləşdirilməsi

Aqrosənaye kompleksində dövlətsizləşdirmə və özəlləşdirmə dövlət kənd təsərrüfatı müəssisələrinin və fermer və kəndli təsərrüfatı sovxozlarının, kənd təsərrüfatı kooperativlərinin və kiçik müəssisələrinin və onların assosiasiyalarının yaradılması yolu ilə həyata keçirilirdi. Dövlət əmlakı hərəqlər və ya müsabiqələrdə satılırdı. Kənd təsərrüfatı əmlakının dəyərini 75 %-i özəlləşdirmə mənzil kuponları ilə ödənilirdi. 1993-cü ildən 1995-ci ilədək respublikada aqrosənaye kompleksində dövlət müəssisələrinin ümumi sayının 70,2%-i, yəni 1490 dövlət kənd təsərrüfatı müəssisəsi özəlləşdirildi. Aqrar sənaye kompleksində holdinq tipli 13 səhmdar dövlət cəmiyyəti yaradıldı.

Paralel olaraq özəlləşdirməni həyata keçirən qurumlarda da islahatlar aparıldı. Dövlət obyektlərinin vahid idarəetmə və özəlləşdirmə sistemi yaradıldı. Yerli icra qurumlarına tabe olan idarəetmə və özəlləşdirmə orqanları ləğv edildi. Vilayətlərdə dövlət mülkiyyəti obyektlərinin islahatı və özəlləşdirilməsini Dövlət Əmlak Komitəsinin ərazi orqanları həyata keçirməyə başladı. Komitənin ərazi orqanlarının sədrləri vilayətin administrasiya rəhbərinin müavini statusuna aldılar. Bu tədbirlər 2-ci və 3-cü mərhələlərdə dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin qısa yollarla və eyni ssenari ilə aparılmasına imkan verdi.

Üçüncü mərhələ

1996-cı ilin fevralında Qazaxıstan Respublikasında özəlləşmə prosesini yekunlaşdırmaqla iqtisadiyyatdakı özəl sektorun üstünlüyünün bərqərar olması və möhkəmlənməsi üçün 1996-1998-ci illəri əhatə edən "Dövlət mülkiyyətinin özəlləşməsi və restrukturizasiyasının Üçüncü Proqramı" təsdiqləndi. Bu məqsədlə dövlət mülkiyyətində qalan obyektlərin restrukturizasiyası həyata keçirildi. Proqramın həyata keçirilməsi zamanı yalnız bazar, rəqabət formalarına uyğun olaraq özəlləşmənin tətbiqinin açıqlıq və aşkarlıq prinsipləri gözlənilirdi. Hazırkı mərhələdə istənilən dövlət mülkiyyətinin özəlləşməsi yalnız pul vasitəsilə həyata keçirilirdi.

Üçüncü mərhələnin xüsusiyyətinə uyğun olaraq əldə edilmiş nəticələr və vəkil edilmiş orqanların təkliflərinə əsasən özəlləşmə və restrukturizasiya sektor proqramlarına keçdi.

Qazaxıstan Respublikası hökumətinin təşkil etdiyi sektor proqramları neft-qaz və neqliyyat-kommunikasiya komplekslərinin, sənaye, səhiyyə, təhsil, elm, mədəniyyət və idman müəssisələrinin özəlləşməsi prosesinin aktivləşdirilməsini nəzərdə tuturdu. Özəlləşmənin göstərilən sahələrinin hər biri üzrə, xüsusilə Qazaxıstan Respublikasının maraqlı orqanlarının hesaba alınmış təklifləri və ix-

tisahlı kadrların dəvət edilməsi ilə fərdi layihələr üzrə xüsusi proqram hazırlandı. Hökumətin marağı özəlləşmə üçün iri müəssisələrin toplanması və özəlləşmə gəlirlərinin artırılması idi ki, bu da rəqabətli tenderlərin keçirilməsi, müna-sib strateji müttəfiqlərin müəyyən olunması və müəssisələrin effektivliyinin yüksəldilməsi ilə əldə edildi. Bu tip müəssisələr arasında Pavlodar alüminium zavodu, "Qazxrom" müəssisəsi, maqistral qaz kəmərləri, neft emalı zavodu var idi. Müqavilə üzrə idarəedilməyə verilmiş 66 müəssisədən 26-sı sonradan idarəedici kompaniyalara satıldı.

Hökumət iqtisadiyyatın strateji sahələrin özəlləşməsinə fəallaşdırdı. Belə ki, 1997-ci ildə "Manqıştaumunayqaz"-ın dövlət səhmləri paketinin 60%-i və "Ak-tobemunayqaz"-ın dövlət səhmləri paketinin 60%-nin alqı-satqısı üzrə müqavilə imzalandı. Açıq investisiya tenderlərinin



qalibi İndoneziyanın "Mərkəzi Asiya Petroleum" şirkəti və Çinin Milli neft-qaz Kompaniyası oldu. İnvestorlar öz üzərlərinə müəssisənin əsas istehsalatına 4 mlrd.ABŞ dolları həcmində investisiya qoymaq öhdəliyi götürmüşdülər.

Ümumilikdə, 1998-ci ilə kimi Qazaxıstanda 2615 səhmdar təşkilat və təsərrüfat cəmiyyəti özəlləşdirilib ki, bu da yaradılan cəmiyyətlərin və təsərrüfat təşkilatlarının 51,8%-i deməkdir. Ondən başqa sosial sahədə 2905 obyekt özəlləşdirilib.

Fərdi layihələr üzrə dövrün qiymətləndirilməsindən əvvəl 93 müəssisə özəlləşdirilmişdi ki, bu da iqtisadi nöqtəy-nəzərdən bütün istehsal gücünün 80%-i təşkil edirdi. Qazaxıstandakı özəlləşdirmə prosesində xarici investorlara ümumilikdə 56 müəssisə satıldı. Ölkədə yaradılmış əlverişli investisiya mühiti Qazaxıstan ABŞ, İngiltərə, Koreya, İsveçrə, Belçika, Cəbəllütariq, İndoneziya, Kanada, Almaniya, Koreya Xalq Respublikası, Rusiyadan investorlar cəlb etdi. Müflisləşmə faktlarına baxmayaraq, böyük müəssisələrin özəlləşməsi iqtisadiyyatın liberallaşması prosesinin dönməz olmasına kömək etdi.

Özəlləşmə prosesində xarici kapitalın iştirakı, milli müəssisələrin idarə edilməsində xarici təcrübənin tətbiqi, qabaqcıl texnologiyaların mənimsənilməsi xarici investisiyanın birbaşa cəlb edilməsi üzrə stratejiyanın doğruluğunu təsdiq etdi.

İri müəssisələrin etibarlı idarəetməyə verilməsi, sonra isə onların fərdi layihələr üzrə satışı nəticəsində Qazaxıstanda özəl və dövlət sərmayəsinin iştirakı ilə yeni sənaye şirkətlərinin yaranmasına səbəb oldu. Bu şirkətlər dünya bazarında

öz yerini tutdular ki, bu da minlərlə insanın işlə təmin olunmasına və ölkə iqtisadiyyatının böyük ölçüdə gücləndirilməsinə imkan verdi.

Dördüncü mərhələ

Qazaxıstanda özəlləşdirmənin dördüncü mərhələsi (1999-cu ildən indiyə kimi) dövlət mülkiyyəti ilə bağlı idarəetmə və sərəncam məsələlərində dövlətin idarəetmə səviyyələri arasında səlahiyyətlərinin bölgüsünə yeni yanaşmalarla xarakterizə olunur. Həmin zaman dövlət mülkiyyətinin respublika və kommunal bölgüsü həyata keçirildi. Yerli dövlət idarəetməsi, regionların iqtisadi müstəqilliyi və maliyyə təminatını gücləndirmək məqsədilə Astana və Alma-ata şəhərlərinin, vilayət administrasiyası rəhbərlərinə kommunal mülkiyyət obyektlərinin özəlləşməsinin həyata keçirilməsi və qərar qəbul etmək hüquqları verildi. 1999-cu ildə kommunal mülkiyyətə dövlət səhm zərfləri və 953 səhmdar cəmiyyət və təsərrüfat şirkətlərində iştirak payı verildi.

2001-2002-ci və 2003-2005-ci illəri əhatə edən dövlət əmlakı və özəlləşməsinin idarəedilməsi, 2006-2008-ci illəri əhatə edən dövlət səhmlərinin idarə edilməsinin təsirliliyini yüksəltmək məqsədilə qəbul edilmiş üç proqramın həyata keçirilməsi üçün 2000-ci ildə dövlət əmlakının idarəedilməsi və özəlləşməsinin Konsepsiyası təsvirə alındı.

İqtisadiyyatın strateji sahələrinə dövlət nəzarətini gücləndirmək üçün 2003-cü ildə "Strateji əhəmiyyətə malik iqtisadi sahələrdəki mülkiyyətin dövlət monitorinqi haqqında" Qazaxıstan Respublikasının qanunu qəbul olunub.

2015-ci ilə kimi sənaye-innovasion inkişafın strategiyasını həyata keçirmək üçün inkişaf institutları yaradıldı: "Qazaxıstan İnkişaf Bankı", "Qazaxıstan İnvestisiya Fondu", "Milli innovasiya fondu",



"İxrac kredit və investisiyaların sığortası üzrə dövlət sığorta korporasiyası".

"Qazaxtelemekom" və "Elektrik şəbəkələrinin idarə edilməsi üzrə Qazaxıstan kompaniyası", "Qazaxıstan dəmir yolları", "Qazpoçt", "NK "QazMunayQaz" və 14 digər səhmdar cəmiyyətin dövlətə məxsus səhm paketlərinin birləşdirilməsi yolu ilə "Dövlət aktivlərinin idarə edilməsi üzrə Qazaxıstan holdinq "Samruq" (sonra-Dövlət holdinq) olan səhmdar cəmiyyəti yaradıldı. Dövlət holdinqi investisiya "vasitəsi" və rəqabətqabiliyyətli malların istehsalı və inkişafı üçün əlavə vasitə olmalıdır.

Qazaxıstan Respublikasının sənaye-innovasiya siyasəti çərçivəsində milli iqtisadiyyatın rəqabət qabiliyyətliliyini yüksəltmək üçün "Kazma" sabit inkişaf fondu" səhmdar cəmiyyəti yaradıldı. Səhmdar cəmiyyətinə "Qazaxıstan İnkişaf Bankı", "Milli innovasiya fondu", "Qazaxıstan İnvestisiya Fondu", "Kiçik sahibkarlığın inkişaf fondu", "İxrac kredit və investisiyaların sığortası üzrə dövlət sığorta korporasiyası", "Marketing-analitik mərkəzi", dövlət payları olan "Qazaxıstan investisiyalara yardım mərkəzi"-nin dövlət paketləri verildi.

Ümumilikdə 1991-ci ildən indiyə kimi dövlət mülkiyyətinin 39 mindən çox obyektinin özəlləşdirilməsi həyata keçirilib ki, onlardan: 3710-u səhmdar cəmiyyətinin dövlət səhm zərfləri, 36 mindən çox əmlak kompleksi, daşınmaz əmlak obyektləri, yarımçıq tikililər və başqa obyektlərdir. Bütün bu illər ərzində özəlləşmədən 347 mlrd.tenqə gəlir olmuşdur, o cümlədən 68 mlrd-dan çox tenqə Qazaxıstan Respublikasının Milli Fonduna köçürülmüşdür.

27 fevral 2018-ci il tarixində saat 14.00-da emal ilə məşğul olan hüquqi şəxslərə və ya hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən fiziki şəxslərə satılması nəzərdə tutulan dövlət nəfinə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Qiyməti
Səbail rayonu					
1	FAG markalı, Almaniya istehsalı olan müxtəlif ölçülü diyircəkli yastıqlar (podşipnik), müxtəlif növ filtrlər, düzləndiricilər, relelər və lampalar	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	779	4026,75
Suraxanı rayonu					
1	"Vaz 2106 " markalı minik avtomobili	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	250
Nəsimi rayonu					
1	8 ML 376724-281 modelli avtomobil radiatorları	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	2	100
2	BMK 376722-021 modelli avtomobil radiatoru	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	60
3	Ralli Polyester markalı avtomobilin ehtiyat hissəsi olan sağ panel	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	35
4	Stasionar kompüter sistem blokları	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	7	250
5	Müxtəlif markalı mobil telefonlar	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	6	50
6	"VELL-FRUIT" tipli oyun aləti (altılıq ilə birlikdə)	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	13	130
7	"Aristokrat" tipli oyun aləti	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	7	35
8	Oyun aləti masası	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	5	10
9	"Royal-Poker" oyun aparatu	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	11	33
10	"Aristokrat" tipli oyun aləti	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	5
11	Oyun aləti masası	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	1
Binəqədi rayonu					
1	"Scania" markalı avtomaşın	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	23500
Yasamal rayonu					
1	"Microtalk" markalı rabitə avadanlığı	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	3	45
Nərimanov rayonu					
1	Müxtəlif markalı mobil telefonlar və danışıq kartları	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	11	58
Qaradağ rayonu					
1	Antiradar	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	1	22,5
Xətai rayonu					
1	"Mercedes-Benz 230 " markalı minik avtomobili	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin təyin etdiyi anbar	ədəd	1	1250
Balakən rayonu					
1	Çoxavazlı səs siqnalı	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin 3 saylı zona bölməsi	ədəd	1	30

Qeyd: Emal ilə məşğul olan hüquqi şəxslər və ya hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən fiziki şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10 % həcmində beh ödəmiş emal ilə məşğul olan hüquqi şəxslər və ya hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) hərra-

cın keçirilməsinə ön geci 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ön azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:
- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;
- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;
- emal ilə məşğul olan fiziki şəxslərin vergi ödəyicisi kimi qeydiyyatdan keçməsinə təsdiq edən sənəd (VÖEN);
- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;
Hesab nömrəsi:

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Müxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22. Vəsaiti alan:Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371. Bütçə təsnifatının kodu: 142191 Bütçə səviyyəsinin kodu: 7 Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

27 fevral 2018-ci il tarixində saat 15.00-da təkrar hərraca çıxarılacaq dövlət nəfinə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start (satış) qiyməti (manatla)	10% beh	Hərracların sayı
Səbail rayonu							
1	"Asus RT-N16" markalı çoxfunksiyalı simsiz şəbəkələrdə (WIFI) çalışan "Router" tipli cihaz	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	66	2310	231	5
2	"Skoç" yapışqan lent	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	14400	3600	360	5
Cəlilabad rayonu							
1	Rəst at	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin 4 saylı zona bölməsi	ədəd	1	108	10,8	3
Lənkəran rayonu							
1	Müxtəlif markalı mobil telefonlar və danışıq kartları	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin 4 saylı zona bölməsi	ədəd	26	167,4	16,74	3

Qeyd: Hərracda iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər satışa çıxarılan əmlakla tanış olmaq və sifariş vermək üçün Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinə müraciət edə bilərlər. Hərraclarda qanunvericiliyə müvafiq olaraq alıcı hesab edilən, sifərişi və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş, satılan əmlakın ilkin satış qiymətinin 10 % həcmində beh ödəmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-emdk.gov.az elektron xid-

mətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ön geci 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Sifarişlər və aşağıdakı sənədlər (elektron xidmət vasitəsilə verilən sifariş istisna olmaqla) Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzində hərracın keçirilməsinə ön azı 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır:
- hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;
- fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti;
- aşağıdakı hesaba 10% behin köçürülməsini təsdiq edən sənədin surəti;
Hesab nömrəsi:

Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi, Kod 210005, VÖEN 1401555071, Müxbir hesab AZ85NABZ01360100000003003944, SWIFT BİK CTREAZ22. Vəsaiti alan:Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi, Hesab № AZ77CTRE0000000000002647902 VÖEN 2000325371. Bütçə təsnifatının kodu: 142191 Bütçə səviyyəsinin kodu: 7 Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil 11 Tel: 193

23 yanvar 2018-ci il tarixində keçirilmiş hərracda satılmış dövlət nəfinə müsadirə edilmiş əmlakların siyahısı

Sıra sayı	Əmlakın adı	Əmlakın yerləşdiyi ünvan	Ölçü vahidi	Miqdarı	Əmlakın start qiyməti	Əmlakın satış qiyməti
Xəzər rayonu						
1	Müxtəlif markalı mobil telefonlar	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	5	41	41
Binəqədi rayonu						
1	Müxtəlif markalı mobil telefonlar	Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzinin anbarı	ədəd	2	30	30

23 yanvar 2018-ci il tarixdə respublikanın şəhər və rayonları üzrə keçirilmiş hərraclarda satılmış obyektlərin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	Ümumi sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərinin sayı (nəfər)	Start (satış) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Sərəncamın №-si və tarixi
1	4 saylı sahə	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Kürdəxanı qəsəbəsi, Məşədi Adil küçəsi, 8	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	2076,5	4301,3	x	140000	140000	№143 28.10.2016
2	2 saylı hamam	Göygöl şəhəri, Qarabağ məhəlləsi, 67	Göygöl Rayon İcra Hakimiyyəti, Göygöl Mənzil Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	490,7	1590,0	x	20000	20000	№179 04.08.2017
3	2 saylı yanacaqdoldurma məntəqəsi	Cəlilabad şəhəri, Qurtuluş küçəsi, 9	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konseminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	17,0	2402,4	x	25000	25000	№179 04.08.2017

23 yanvar 2018-ci il tarixdə keçirilmiş hərracda satılmış istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Start (satış) qiyməti (manat)	Satış qiyməti (manat)	Sərəncamın №-si və tarixi
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Kürdəmir şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 41	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	133,2	x	15000	15000	№77 07.04.2017

2018-ci il fevral ayının 27-də keçiriləcək pul hərracında səhmləri satışı çıxarılaacaq səhmdar cəmiyyətləri haqqında məlumat

Sıra sayı	Səhmdar cəmiyyətinin adı və təsis tarixi	Səhmdar cəmiyyətinin hüquqi ünvanı	Nizamnamə kapitalının həcmi (manat)	Buraxılmış səhmlərin ümumi sayı (ədəd)	Bir səhmin nominal qiyməti (manat)	Satışa çıxarılmış səhmlər		Satışa çıxarılan səhmlərin nominal dəyəri (manat)	Satışa çıxarılan səhmlərin ilkin hərrac (satış) qiyməti (manat)	İlkin satış qiymətinin 10%-i həcmində hesablanmış behin məbləği (manat)
						sayı (ədəd)	buraxılmış səhmlərin ümumi sayında %-lə			
1	Ağcabədi Aqrotexservis №1188 15.12.1997	Ağcabədi rayonu, Hindarx kəndi	658526,60	329263	2,00	98791	30,00	197582,00	98791,00	9879,10
2	Astara çay-3 №311 24.11.2000	Astara rayonu, Pensər kəndi	573954,00	286977	2,00	86217	30,04	172434,00	86217,00	8621,70
3	Azərinkom №53 04.03.1997	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Ə.Əliyev prospekti, 38	77799,60	38900	2,00	13615	35,00	27230,00	13615,00	1361,50
4	Əli Bayramlı Kimyövi Təmizləmə №96 17.04.2007	Şirvan şəhəri, Mehmandarov küçəsi, 1	85986,00	171972	0,50	77108	44,84	38554,00	19277,00	1927,70
5	Kürdəmir Kəndkimya № 399 04.07.97	Kürdəmir şəhəri, S.Şıxəliyev küçəsi, 50	170630,60	85316	2,00	25624	30,03	51248,00	25624,00	2562,40
6	Masazır Quşçuluq №134 23.01.1998	Abşeron rayonu, Masazır kəndi	513726,40	256863	2,00	77117	30,02	154234,00	77117,00	7711,70
7	Mingəçevir Qum Çıxıl №1323 21.09.1998	Mingəçevir şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 1	1033746,20	516873	2,00	155117	30,01	310234,00	155117,00	15511,70
8	Neftçala ƏT №273 02.06.1997	Neftçala rayonu, Aşağı Surra kəndi	175157,80	87578	2,00	26273	30,00	52546,00	26273,00	2627,30
9	Port İliç Xidmət №357 26.06.1997	Lənkəran rayonu, Liman şəhəri	171316,00	85658	2,00	25698	30,00	51396,00	25698,00	2569,80
10	Sabunçu Ticarət Təchizat №93 16.04.2007	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, 1-ci Zabrat qəsəbəsi, Frunze küçəsi, 13	90162,00	45081	2,00	20135	44,66	40270,00	20135,00	2013,50
11	Şıxlar Broylər №544 06.04.1998	Masallı rayonu, Şıxlar kəndi	279609,60	139804	2,00	42090	30,11	84180,00	42090,00	4209,00
12	Tovuz Məişət №596 15.08.1997	Tovuz şəhəri, S.Vurğun küçəsi, 14	110442,60	55222	2,00	16568	30,00	33136,00	16568,00	1656,80
13	Ucar ağac emalı №52 27.02.2004	Ucar şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 10	70352,00	35176	2,00	10573	30,06	21146,00	10573,00	1057,30
14	Ucar İnşaat Xidmət №361 28.11.2007	Ucar şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 13	25676,00	12838	2,00	5784	45,05	11568,00	5784,00	578,40
15	Xaçmaz Məxanizasiya Nəqliyyat №93 15.04.2005	Xaçmaz şəhəri, Sabir küçəsi, 4	123056,00	61528	2,00	18463	30,01	36926,00	18463,00	1846,30
16	Xətai Ticarət-108 №785 18.05.1998	Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Babək prospekti, 76	53974,00	26987	2,00	8098	30,01	16196,00	8098,00	809,80
17	Xırdalan yük nəqliyyat №316 27.12.2006	Abşeron rayonu, Xırdalan şəhəri, keçid 1290	83692,00	41846	2,00	18731	44,76	37462,00	18731,00	1873,10
18	Xosrov Metal Plastmas №541 06.04.1998	Ağdaş rayonu, Xosrov kəndi	94552,00	47276	2,00	14220	30,08	28440,00	14220,00	1422,00
19	Yevlax Kəndkimya №246 09.02.1998	Yevlax şəhəri, S.Vurğun küçəsi, 15	185295,60	92647	2,00	27794	30,00	55588,00	27794,00	2779,40
20	Yevlax Kəndkimya Təchizat № 453 23.03.1998	Yevlax şəhəri, S.Vurğun küçəsi,3	738888,80	369444	2,00	110879	30,01	221758,00	110879,00	11087,90
21	Yevlax Tikinti Quraşdırma №09 23.01.2007	Yevlax şəhəri, Aran qəsəbəsi	65004,00	65004	1,00	19516	30,02	19516,00	9758,00	975,80
22	Zabrat Tikinti Quraşdırma №663 20.04.1998	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Zabrat-2, Tramvay küçəsi	87385,60	43692	2,00	13107	30,00	26214,00	13107,00	1310,70
23	Zaqatala Sənaye Kombinatu №56 28.02.2003	Zaqatala rayonu, İkinci Tala kəndi	53750,00	26875	2,00	8080	30,07	16160,00	8080,00	808,00

Pul hərracında qanunvericiliyə müvafiq olaraq, alıcı hesab edilən, sifariş və digər zəruri sənədləri təqdim etmiş hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər.

Sifarişlər Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Z.Xəlil küçəsi, 11 ünvanında saat 9:00-dan 18:00-a qədər) və yaxud komitənin e-əmdk.gov.az elektron xidmətlər portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır. Məlumat dərc olunduğu gündən hərracda iştirak etmək arzusunda olan fiziki və hüquqi şəxslər səhmləri satışa çıxarılan müəssisələr barədə zəruri məlumatlarla komitənin privatization.az portalında və emissiya prospektləri (özləşdirmə planları) ilə Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzin-

də tanış ola bilərlər.

Hərracda iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olmaqla) Səhmdar cəmiyyətlərinin səhmlərinin və müştərek müəssisələrin nizamnamə kapitalındakı dövlətin payının pul hərraclarında satışı üzrə hərrac komissiyasına hərracın keçirilməsinə ən gec 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır:

- müəyyən edilmiş qiymətdə təsdiq olunmuş formada sifariş;
- müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən ödəmə sənədinin surəti;
- (pul hərraclarına çıxarılan səhmlərin ilkin satış qiymətinin 10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 hesablaşma hesabına (VÖEN:2000015631)

ödənilməlidir.)

-hüquqi şəxslər üçün təsis sənədlərinin müəyyən olunmuş qaydada təsdiq edilmiş surətləri;

-fiziki şəxslər üçün şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin surəti.

Pul hərracı 2018-ci ilin fevral ayının 27-də saat 09:30-da Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində (ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139 A) keçiriləcəkdir.

Əlavə məlumatı Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 193 nömrəli çağrı mərkəzi vasitəsi ilə və komitənin privatization.az portalından ala bilərsiniz.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılaacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 613-cü məhəllə, M.Muxtarov küçəsi, bina 185B, 1-ci mərtəbə, qapı 1, 2, 3	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	18 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsi 712,7 kv.m və yarımzirzəmininin bir hissəsi 899,4 kv.m	1612,1	x	3000000		3000000	300000
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Azadlıq prospekti, 39	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	21,5	x	20000		20000	2000
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, Ə.Naxçıvani küçəsi, 26	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Binəqədi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	10 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	49,8	x	12000		12000	1200

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukşion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Ağcabədi şəhərində hərraca çıxarılaacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabə olduğu təşkilatın adı	İcarə müqaviləsinin nömrəsi və tarixi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Güzləşli satışda iştirak hüququ olan şəxslərin sayı	Əmlakın start (satış) qiyməti (100%) (manat)	Əmlakın ilkin satış qiyməti (manat)	Güzləşli satışa yönəldilən hissəsi (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	46 sayılı Səyyar Mexanikləşdirilmiş Dəstəsinin mağazası	Ağcabədi şəhəri, M.P.Vaqif küçəsi, 32	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	x	67,6	701,7	x	3500	3500	x	4000	7500	750

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

- Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
- Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Ağcabədi şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Ağcabədi şəhəri üzrə:

ünvan: Heydər Əliyev prospekti 233, əlaqə telefonu: (kod 2127), 5-14-50

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat
Torpaq müsabiqə və hərracları mart ayının 1-də keçiriləcəkdir.
(Ərizələr 29 yanvar 2018-ci il tarixdən 01 mart 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Sıra № si	Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs (yerli icra hakimiyyəti, bələdiyyə)	Müsabiqə və ya hərrac	Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu	Müsabiqə və ya hərraca çıxarılan torpaq sahəsi və satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı	Sahəsi (kv.m və ya ha.), satılır və ya icarəyə verilir	Satışda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla)	Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla)	Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir	Uqodiya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona	Torpaq üzərində hüquq təsdiq edən sənədin nömrəsi
1	Daşkəsən rayonu Muşavaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 6 saylı Gəncə ərazi şöbəsi Gəncə şəh., H.Əliyev mey İnizibati bina Tel:(022) 2568757	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Gəncə şəhəri	1200 kv.m Satılır	78,80	264.00 27.00	Həyətəyanı	I qrup əkin	506012000176
2	Daşkəsən rayonu Muşavaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 6 saylı Gəncə ərazi şöbəsi Gəncə şəh., H.Əliyev mey İnizibati bina Tel:(022) 2568757	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Gəncə şəhəri	1200 kv.m Satılır	78,80	264.00 27.00	Həyətəyanı	I qrup əkin	506012000176
3	Göyçay rayonu Göyçay Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 10 saylı Ucar ərazi şöbəsi Ucar şəhəri, H.Əliyev prospekti 28 Tel: (020) 213 01 13	01 mart 2018, 15:00- dən 18:00-dək Ucar şəhəri	175 kv.m Satılır	22.34	540.00	Həyətəyanı	II zona	408012001084
4	Bərdə rayonu Yeni Əyricə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 saylı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri, H.Əliyev pr. 357 Tel: (020) 205 27 77	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	20.0 ha İcarə	30.40	400.00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup öriş	610012001452
5	Bərdə rayonu Yeni Əyricə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 saylı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri, H.Əliyev pr. 357 Tel: (020) 205 27 77	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	10.0 ha İcarə	15.20	200.00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	IV qrup öriş	610012001435
6	Bərdə rayonu Yeni Əyricə Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 11 saylı Bərdə ərazi şöbəsi Bərdə şəhəri, H.Əliyev pr. 357 Tel: (020) 205 27 77	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Bərdə şəhəri	8.3 ha İcarə	101.59	764.00	Kənd təsərrüfatı	II qrup əkin	610012001453
7	Gədəbəy rayonu Miskinli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 12 saylı Qazax ərazi şöbəsi Qazax şəhəri, Azadlıq küçəsi 75, Tel:(022) 295 17 96	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qazax şəhəri	48 kv.m Satılır	1,79	330,00	Sahibkarlıq	V qrup bonitet balı 19 şərti yarasız	505012000713
8	Qusar rayonu Qusar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 saylı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəh, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri 574 kv.m Satılır	292,74	2870.00 287.00	Sahibkarlıq	I zona	301012001569	
9	Xaçmaz rayonu Köhnə Xudat Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 saylı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəh, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	6410 kv.m İcarə	0,93	16.00 2.00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	II qrup öriş	302012002230
10	Xaçmaz rayonu Köhnə Xudat Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 saylı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəh, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri	2000 kv.m İcarə	0,29	5.00 1.00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	II qrup öriş	302012002230
11	Xaçmaz rayonu Köhnə Xudat Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 13 saylı Xaçmaz ərazi şöbəsi Xaçmaz şəh, N.Nərimanov küç,10 Tel: (023) 325 39 72	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Xaçmaz şəhəri 8000 kv.m İcarə	1,16	20.00 2.00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	II qrup öriş	302012002230	
12	Ağcabədi rayonu Hacıbəddəlli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 saylı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.Imrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	6.0 ha İcarə	57.6	480.00	Kənd təsərrüfatı	III qrup əkin	608012000709
13	İmişli rayonu İmişli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 saylı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.Imrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	3.0 ha İcarə	6.84	210.00	Heyvandarlıq	III qrup, kollu öriş	907012000277
14	İmişli rayonu Xəlfəli Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 14 saylı Beyləqan ərazi şöbəsi Beyləqan şəhəri S.Imrəliyev küçəsi 95 Tel: (021) 225 16 24	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Beyləqan şəhəri	2.3 ha İcarə	5.24	69.00	Heyvandarlıq	III qrup öriş	907012000290
15	Masallı rayonu Masallı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 15 saylı Cəlilabad ərazi şöbəsi Cəlilabad şəh.,H.Əliyev pr 151 Tel: (025) 245 50 29	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Cəlilabad şəhəri	400 kv.m Satılır	204.0	720,00	Həyətəyanı	I zona	805012000696
16	Masallı rayonu Mahmudavar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 15 saylı Cəlilabad ərazi şöbəsi Cəlilabad şəh.,H.Əliyev pr 151 Tel: (025) 245 50 29	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Cəlilabad şəhəri	90 kv.m Satılır	9.4	230.00 23.00	Sahibkarlıq	V qrup şərti yarasız	805012000730
17	Masallı rayonu Mahmudavar Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 15 saylı Cəlilabad ərazi şöbəsi Cəlilabad şəh.,H.Əliyev pr 151 Tel: (025) 245 50 29	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Cəlilabad şəhəri	7000 kv.m İcarə	1.05	210.00 21.00	Kənd təsərrüfatı	V qrup, 19 bal şərti yarasız	805012000559
18	Şamaxı rayonu Saqiyan Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 16 saylı ərazi şöbəsi Şamaxı şəhər H.Əliyev pr 27 Tel: (020) 265 10 76	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şamaxı şəhəri	1.56 ha Satılır	180	2311.92 231.1	Kənd təsərrüfatı	Şərti yarasız	410012000527
19	Şəki rayonu Şəki Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	20 kv.m Satılır	15,0	290,00	Sahibkarlıq	III zona	404012003841
20	Şəki rayonu Baş Göynük Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	9000 kv.m İcarə	2,16	52,20	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	kolluq	404012003904
21	Şəki rayonu Baş Göynük Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	1.0 ha İcarə	2,40	58,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	kolluq	404012003902
22	Qax rayonu Qax Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	500 kv.m Satılır	150,00	1750,00	Həyətəyanı	II zona	403012001269
23	Qax rayonu Qaxbaş Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	250 kv.m Satılır	84,40	522,50	Fərdi yaşayış evi	I qrup əkin	403012001219
24	Zaqatala rayonu Yuxarı Çardaxlar Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 17saylı Şəki ərazi şöbəsi Şəki şəhəri, H.Əliyev pr 9A Tel: (024) 244 26 10	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Şəki şəhəri	885 kv.m İcarə	0,96	27,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	III qrup əkin	402012002012
25	Qəbələ rayonu Nohurqışlaq Bələdiyyəsi	Hərrac	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	1200 kv.m Satılır	475,32	1800.00 180.00	Həyətəyanı	I qrup əkin	406012000816
26	Oğuz rayonu Böyük Söyüdlü Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	32.0 ha İcarə	69,12	1760,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	örüş	405012001565
27	İsmayıllı rayonu Diyallı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	3.0 ha İcarə	2,37	100,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	III qrup öriş	407012001085
28	İsmayıllı rayonu Diyallı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	14.2075 ha İcarə	11,25	497,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	V qrup	407012001107
29	İsmayıllı rayonu Diyallı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	1.4147 ha İcarə	1,12	50,00	Kənd təsərrüfatı (heyvandarlıq)	III qrup öriş	407012001086
30	İsmayıllı rayonu Diyallı Bələdiyyəsi	Müsabiqə	ƏMDK-nin 18saylı Qəbələ ərazi şöbəsi Qəbələ ray, Z.Əliyeva küç 6 Tel: (024) 205 45 56	01 mart 2018, 15:00-dən 18:00-dək Qəbələ şəhəri	3.0 ha İcarə	2,38	60,00	Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı	V qrup bataqlıq	407012001034

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)	
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Şeyx Şamil küçəsi, 17	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Səbail rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 və 4 mərtəbəli binanın 2 mərtəbəli hissəsinin zirzəmisinin bir hissəsi	66,0	x	40000		40000	4000	
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Ü.Hacıbəyli küçəsi, 21	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Səbail rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	22,0	x	15000		15000	1500	
3	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 507/511-ci məhəllə, Ə.Ələkbərov küçəsi, 14a	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	79,6	x	27000		27000	2700	
4	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, M.A.Əliyev küçəsi, 130	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 və 6 mərtəbəli binanın 5 mərtəbəli hissəsinin zirzəmisinin bir hissəsi	59,2	x	20000		20000	2000	
5	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Dilarə Əliyeva küçəsi, 241	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	6 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	55,1	x	250000		250000	25000	
6	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Fikrət Əmirov küçəsi, 10	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	78,6	x	70000		70000	7000	
7	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Akademik M.Topçubaşov küçəsi, 21/S.Vurgun küçəsi, 114	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	56,1	x	25000		25000	2500	
8	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi, 75	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	3 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	52,6	x	16000		16000	1600	
9	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, F.X.Xoyski prospekti, 111	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	26,5	x	15000		15000	1500	
10	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Qara Qarayev prospekti, 2a	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nizami rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	9 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	45,5	x	10000		10000	1000	
11	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, M.Əmirov küçəsi, 30	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Sabunçu rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	37,5	x	10000		10000	1000	
12	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Bakıxanov qəsəbəsi, A.Mustafayev küçəsi, 12	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, 3 saylı Xüsusi Təyinatlı Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	3 mərtəbəli binanın yarımsirzəmisinin bir hissəsi	25,5	x	10000		10000	1000	
13	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, R.Qəmbərov küçəsi, 12	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Sabunçu rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımsirzəmisinin bir hissəsi	80,7	x	33000		33000	3300	
14	Qeyri-yaşayış sahəsi	Xızı rayonu, Giləzi qəsəbəsi, Araz Rüstəmov küçəsi, 4B		İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	66,9	x	10000		10000	1000
15	Qeyri-yaşayış sahəsi	Tovuz şəhəri, M.Ə.Sabir küçəsi, 43		Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti, Tovuz Mənzil İstismarı Sahəsi	1 mərtəbəli binanın bir hissəsi	103,2	x	20000		20000	2000

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə: Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Xızı şəhəri üzrə:

ünvan: Xızı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 15 əlaqə telefonu: (kod 02331) 5-01-48Bakı şəhəri üzrə:

Tovuz şəhəri üzrə: ünvan: Tovuz şəhəri, M.Şəhriyyar küçəsi 3, əlaqə telefonu: (kod 02231) 5-43-19

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 11:00-da Beyləqan şəhərində hərraca çıxarılacaq tikintisi dondurulmuş, tikintisinin normativ müddətləri ötmüş və tikintisi başa çatdırılmamış obyekt haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Sifarişçi təşkilatın adı	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	İnzibati binanın yarımqıç tikilisi	Beyləqan şəhəri, M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 165	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	1680,0	6000	17000	23000	2300

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Beyləqan şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Beyləqan şəhəri üzrə:

ünvan: Beyləqan şəhəri, S.İmrəliyev küçəsi, 95 əlaqə telefonu: (kod 02122) 5-16-24

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da İsmayılı şəhərində hərraca çıxarılacaq tikintisi dondurulmuş, tikintisinin normativ müddətləri ötmüş və tikintisi başa çatdırılmamış obyekt haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Sifarişçi təşkilatın adı	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Yardımcı təsərrüfatın yarımqıç tikilisi	İsmayılı rayonu, Buynuz kəndi	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, Sosial İnkişaf İdarəsi	21000,0	150000	230000	380000	38000

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac İsmayılı şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

İsmayılı şəhəri üzrə:

ünvan: İsmayılı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 46, əlaqə telefonu: (kod 02028) 5-64-64

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (satış) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (satış) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (satış) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsənbəy Zərdabi prospekti, 73	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımsirzəmisinin bir hissəsi	72,5	x	36000	x	36000	3600
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Akademik Həsən Əliyev küçəsi, 125	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın yarımsirzəmisinin bir hissəsi	36,3	x	36000	x	36000	3600

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli

hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	3 saylı Xüsusişdirilmiş Avtobaza	Neftçala şəhəri, M.Ə.Sabir küçəsi, 1C	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	49,1	1336,2	x	2700	x	6300	9000	900
2	İnzibati idarə binası	Neftçala şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 29 K	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	275,1	x	x	31500	x		31500	3150
3	Saqıyan kənd folklor klubu	Şamaxı rayonu, Saqıyan kəndi	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, İsmayılı Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsi	110,6	750,7	1	2700	x	2700	5400	540
4	Şamaxı ərazi Yun tədarükü və qəbulu idarəsi	Şamaxı rayonu, Şamaxı-Göylər yolunun sağ kənarı	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	1585,3	4792,2	x	22500	x	27000	49500	4950

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir.

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Neftçala şəhəri üzrə:
ünvan: Neftçala şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 33, əlaqə telefonu: (kod 02126)

3-39-21, 050-335-80-13
Şamaxı şəhəri üzrə:
ünvan: Şamaxı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti 27, əlaqə telefonu: (kod 02026) 5-75-06

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsənbəy Zərdabi prospekti, 73	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımzirzəmisinin bir hissəsi	72,5	x	36000	x	36000	3600
2	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Akademik Həsən Əliyev küçəsi, 125	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nərimanov rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	4 mərtəbəli binanın yarımzirzəmisinin bir hissəsi	36,3	x	36000	x	36000	3600

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukşion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bərdə şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyekt haqqında məlumat

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Avtomobilərlə texniki qulluq stansiyası	Bərdə rayonu, Mirzəxan kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	92,1	1500,0	x	6000	x	11250	17250	1725

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərrac Bərdə şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bərdə şəhəri üzrə:
ünvan: Bərdə şəhəri, Nizami küçəsi 83 əlaqə telefonu: (kod 2020) 5-27-77

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Gəncə şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Gəncə şəhəri, Nizami rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 90	Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Gəncə şəhəri Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	9 mərtəbəli binanın yarımzirzəmisinin bir hissəsi	82,0	x	11250	x	11250	1125

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Gəncə şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:
ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	15 saylı bazarın Qızılbaş filialı	Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Qızılbaş qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	183,0	320,0	x	12000	x	3000	15000	1500
2	7 saylı kafe	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Kürdəxanı qəsəbəsi, H.Hacıyev küçəsi, 86	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserinin Fəhlə Təchizatı Birliyi	214,7	252,0	x	13750	x	3750	17500	1750

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukşion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukşion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da İmişli şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektı haqqında məlumat

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəşt li şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış binası	İmişli rayonu, Bəhrəmtəpə qəsəbəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi, keçmiş "Azərsutikinti" Konserminin Fəhlə Təchizatı Birliyi	100,9	127,4	x	5000	x	500	5500	550

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərəracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Cəlilabad şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

İmişli şəhəri üzrə:

ünvan: İmişli şəhəri, 20 Yanvar küçəsi 11, əlaqə telefonu: (kod 02124) 6-35-31, 6-40-29

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Akademik Mirqasimov küçəsi, 2	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Nəsimi rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın 1-ci mərtəbəsinin bir hissəsi	13,0	x	20000	x	20000	2000

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərəracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Şəmkir yun tədarükü məntəqəsi	Şəmkir rayonu, Keçili kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	3312,4	62695,5	x	60000	x	115000	175000	17500
2	Əmlak kompleksi	Sumqayıt şəhəri, Sahil küçəsi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	577,1	5412,0	x	50000	x	275000	325000	32500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

Sumqayıt şəhəri üzrə:

ünvan: Sumqayıt şəhəri, 18-ci məhəllə, bina 4/12, əlaqə telefonu: (kod 01865) 4-

47-97, 5-38-80

Şəmkir şəhəri üzrə:

ünvan: Şəmkir şəhəri, S.Vurğun küçəsi, 162 əlaqə telefonu: (kod 02230) 5-33-71

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Gəncə şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 21A	Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti, Gəncə şəhəri Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi	3 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	206,9	x	10000	x	10000	1000

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərəracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Gəncə şəhərində müvafiq yerli hərrac komissiyası tərəfindən keçiriləcəkdir.

Gəncə şəhəri üzrə:

ünvan: Gəncə şəhəri, Kəpəz rayonu, Zərifə Əliyeva küçəsi, 3 əlaqə telefonu: (kod 022) 256-13-76

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarındatəkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

№	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qusar Tədarük Satış Bazası	Qusar rayonu, Gədəzeyxur kəndi	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	3813,2	18783,9	x	70000	x	30000	100000	10000
2	Əmlak kompleksi	Oğuz şəhəri, S.Vurğun küçəsi, 16	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	206,0	663,4	x	11000	x	4000	15000	1500

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərindətəkrar hərraca çıxarılacaq istifadəsiz olan daşınmaz dövlət əmlakı haqqında məlumat

№	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 501-ci məhəllə, M.Müşfiq küçəsi, 12	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Yasamal rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	5 mərtəbəli binanın yarımqirzəmisinin bir hissəsi	514,7	x	116500	x	116500	11650

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərəracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:

1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat sənədnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).

2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.

3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).

Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Aukzion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində

ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)

Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Aukzion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq daşınmaz dövlət əmlakının və onun yerləşdiyi torpaq sahəsi haqqında məlumat

Nö	Obyektin adı	Ünvanı	Balans saxlayıcısının adı	Mərtəbəliliyi	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	Əmlakın ilkin (sats) qiyməti (100%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	Qeyri-yaşayış sahəsi	Bakı şəhəri, Səbail rayonu, T.Əliyərbağov küçəsi, 9/M.Ə.Rəsulzadə küçəsi, 8	Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti, Səbail rayon Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi	2 mərtəbəli binanın zirzəmisinin bir hissəsi	230,8	x	115000	x	115000	11500

Hərracda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərrac Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracın keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da respublikanın şəhər və rayonlarında təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satılmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	7 saylı Stomatoloji poliklinika	Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Buzovna qəsəbəsi, M.Sübhü küçəsi, 2	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyi	418,9	275,1	14	215000	x	13750	228750	22875
2	"Seyidlər üzüm emalı zavodu" dövlət müəssisəsi	Samux rayonu, Seyidlər kəndi	Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi	221,2	26068,0	1	16000	x	25000	41000	4100

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.
(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak

Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar respublikanın şəhər və rayonlarında müvafiq yerli hərrac komissiyaları tərəfindən keçiriləcəkdir.

İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Samux şəhəri üzrə:
ünvan: Samux şəhəri, H.Kərimov küçəsi , əlaqə telefonu: (kod 02227) 5-12-82

Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə saat 10:00-da Bakı şəhərində təkrar hərraca çıxarılacaq kiçik dövlət müəssisə və obyektlərinin siyahısı

Nö	Müəssisə və obyektin adı	Ünvanı	Tabe olduğu təşkilatın adı	Ümumi faydalı sahəsi (kv.m)	Özəlləşdirilən torpaq sahəsi (kv.m)	İşçilərin sayı	Əmlakın start (sats) qiyməti (100%) (manat)	Əmək kollektivinə güzəştli şərtlərlə satılmış hissə (15%) (manat)	Torpaq sahəsinin ilkin (sats) qiyməti (manat)	Hərraca çıxarılan ümumi ilkin (sats) qiyməti (manat)	10% beh (manat)
1	10 saylı mağaza (inşaat)	Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, Nardaran qəsəbəsi, Şeyx Əli Tuti küçəsi, 1C	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1133,5	2716,1	x	15000	x	50000	65000	6500
2	"Lalə" sadlıq evi	Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Binə qəsəbəsi, 2146-cı məhəllə, Hicran Həsəlova küçəsi, 23C	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1772,7	1898,4	x	140000	x	38000	178000	17800
3	"Mərdəkan" restoranı	Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Mərdəkan qəsəbəsi, Yesein küçəsi, 2-ci döngə, bina 2M	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	1743,9	x	x	300000	x	x	300000	30000
4	4 saylı kafe (Gilavar)	Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Mərdəkan qəsəbəsi, Yesein küçəsi, 249	İstehsal və Xidmət Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzi	324,8	882,0	1	66300	23400	100000	166300	16630

Hərraclarda iştirak etmək üçün müvafiq hərrac komissiyasına aşağıdakı sənədlər hərracın başlanmasına ən gec 3 bank günü qalanadək təqdim olunmalıdır:
1.Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (hüquqi şəxslər üçün: qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN).
2.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən təsdiq edilmiş formada sifariş.
3.Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd.

(10% məbləğində beh Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin AZ65 NABZ 0136 1150 0000 0000 4944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir).
Qeyd: Hərraclar Bakı şəhərində Hərracların təşkili üzrə Auktsion Mərkəzi tərəfindən keçiriləcəkdir.

Bakı şəhəri üzrə:
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin İnformasiya Texnologiyaları və Məlumat İdarəetmə Mərkəzində
ünvan:(AZ1029, Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 139A)
Hərracların keçirilməsi haqqında əlavə məlumatları Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzindən və Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi və icarəyə verilməsi şöbəsindən almaq olar.

27 fevral 2018-ci il tarixdə hərraca çıxarılan nəqliyyat vasitələrinin siyahısı

S/N	Balanssaxlayıcı müəssisənin adı	Avtonəqliyyat vasitəsinin markası	Buraxılış ili	Start qiyməti (manatla)	10% beh (manatla)
1.	"Azərsu" ASC Birləşmiş Sukanal MMC-nin Zaqatala Sukanal İdarəsi	KAMAZ 4310	1989	2000	200
2.	Azərbaycan Respublikası "Bakı Metropoliteni" QSC	KAMAZ-55102	1994	6300	630
3.	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatı	Ford Transit	2008	10000	1000
4.	Azərbaycan Respublikası Dövlət Sığorta Kommersiya Şirkəti	KİA RİO	2009	5000	500
5.	Azərbaycan Respublikası Dövlət Sığorta Kommersiya Şirkəti	VAZ-2106	2005	1200	120

Qeyd: 1-ci sətirdə "Azərsu" ASC Birləşmiş Sukanal MMC-nin Zaqatala Sukanal İdarəsinin balansında olan nəqliyyat vasitəsi 5-ci dəfə 50% endirimlə təkrar hərraca çıxarılır
2-ci sətirdə "Bakı Metropoliteni" QSC-nin balansında olan nəqliyyat vasitəsi 3-cü dəfə 10% endirimlə təkrar hərraca çıxarılır.
3-cü sətirdə Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinə bilavasitə tabe olan Avtomobil Təsərrüfatının balansında olan nəqliyyat vasitəsi təkrar hərraca çıxarılır
4-cü sətirdə Azərbaycan Respublika-

sı Dövlət Sığorta Kommersiya Şirkətinin balansında olan nəqliyyat vasitəsinin 28.11.2017-ci il tarixində keçirilmiş hərracının nəticəsi ləğv olduğu üçün təkrar olaraq hərraca çıxarılır
Qeyd: Sifarişlər Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi yanında Hərracların Təşkili üzrə Auktsion Mərkəzində (Bakı şəhəri, Zeynal Xəlil küçəsi 11) və yaxud e-emdk.gov.az elektron portalı vasitəsilə hərracın keçirilməsinə ən gec 3 (üç) bank günü qalanadək qəbul olunacaqdır: Nəqliyyat vasitələri barədə ətraflı məlumatı privatization.az portalından almaq olar. Hərracda

iştirak etmək üçün (elektron sifariş verənlər istisna olaraq) hərracın keçirilməsinə ən azı 3 bank günü qalanadək aşağıdakı sənədlər təqdim olunmalıdır:
1. Sifarişçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənəd (Hüquqi şəxslər üçün: notarial qaydada təsdiq olunmuş qeydiyyat şəhadətnaməsi, nizamnaməsi və VÖİN)
2. Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən müəyyən edilmiş hesaba behin köçürülməsini təsdiq edən sənəd. (10% məbləğində beh Mərkəzi Bankda - AZ65NABZ0136115000000004944 nömrəli hesablaşma hesabına ödənilməlidir) (tel:566-07-44)

"Ləki Sinklənmiş Qablar" ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə!
12 mart 2018-ci il, saat 11-00-da "Ləki Sinklənmiş Qablar" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəliyə çıxarılan məsələlər:
1. Müəssisənin Nizamnaməsinin yeni redaksiyada təsdiqi;
2. Ümumi yığıncaq, İcra orqanı və Təftiş komissiyası haqqında Əsasnamənin təsdiqi;
3. İcra orqanı və təftiş komissiyasının formalaşdırılması;
4. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Ünvan: Ağdas rayonu, Ləki qəsəbəsi, müəssisənin inzibati binası. Əlaqə telefonu: (055) 265 26 00
"Ləki Sinklənmiş Qablar" ASC-nin Müdiriyyəti

"Ucar Tikinti Quraşdırma" QSC-nin səhmdarlarının nəzərinə!
14 mart 2018-ci il, saat 11-00-da "Ucar Tikinti Quraşdırma" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəliyə çıxarılan məsələlər:
1. Səhmdar Cəmiyyətinin 2017-ci ilin yekunlarına dair maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin hesabatının müzakirəsi və təsdiqi
2. QSC-də mövcud olan istifadə müddəti bitmiş, istifadəyə yararsız olan, bərpası iqtisadi cəhətdən səmərə verməyən əsas vəsaitlərin satılması, silinməsi və balansdan çıxarılması
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyətini təsdiq edən sənədlə iştirakı vacibdir.
Ünvan: Ucar, şəhəri, Dədə-Qorqud küçəsi, İnzibati bina Əlaqə telefonu: (02021) 3-19-59
"Ucar Tikinti Quraşdırma" QSC-nin İdarə Heyəti

"Azərelektroişq" ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə!
12 mart 2018-ci il, saat 11-00-da "Azərelektroişq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəliyə çıxarılan məsələlər:
1. 2017-ci il üzrə maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələrinə dair;
2. Təşkilatı məsələlər;
3. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ə.Qayıbov 10. Bakı Kondisioneri ASC-nin inzibati binası. Əlaqə telefonu: (050-070) 660 28 51
"Azərelektroişq" ASC-nin Müdiriyyəti

"Bakı Yod" ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə!
13 mart 2018-ci il, saat 11-00-da "Bakı Yod" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəliyə çıxarılan məsələlər:
1. 2017-ci il üzrə maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələrinə dair;
2. Təşkilatı məsələlər;
3. Digər məsələlər.
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Ünvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ə.Qayıbov 10. Bakı Kondisioneri ASC-nin inzibati binası. Əlaqə telefonu: (050) 204 10 06
"Bakı Yod" ASC-nin Müdiriyyəti

"Bakı Tələbat Qabları" ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə!
12 mart 2018-ci il, saat 11-30-da "Bakı Tələbat Qabları" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin səhmdarlarının növbəti ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəliyə çıxarılan məsələlər:
1. İcra orqanının seçilməsi;
2. Maliyyə-kredit problemlərinin həlli;
3. Digər məsələlər
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Ünvan: Bakı şəh, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov küçəsi, Məhəllə 2578
Əlaqə telefonu: (012) 425-10-11
"Bakı Tələbat Qabları" ASC-nin Direktor Müavini

Təsisçi
Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi
Redaktor: Anar NURAN
Qeydiyyat nömrəsi: 389
Tiraj: 3 000
Ünvan: AZ1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Keykəb Səfərləyeva küç., 25.
Telefon: 489 02 25; e-mail: mulkiyyet@gmail.com
Qəzetdə "AzərTAc", "APA" informasiya agentliyinin materiallarından istifadə olunur. Reklam və elanların mətninə görə redaksiya məsuliyyət daşımır.

Bildiriş
Azərbaycan Universiteti, İnformasiya kommunikasiya texnologiyaları fakültəsi, kompüter mühəndisliyi ixtisası, 4-cü kurs tələbəsi Əhmədov Ramil Nadir oğlunun adına verilmiş tələbə bileti itdiyi üçün etibarsız hesab olunur.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi tərəfindən həmin Komitənin İnformasiya, ictimaiyyətə əlaqələr və protokol şöbəsinin müdiri Qulu Xəlilov Oqtay oğlu adına verilən 0192 nömrəli xidməti vəsiqə itdiyinə görə etibarsız sayılır.